

BOLETÍN LABORAL-1

SALA AUXILIAR DE ECATEPEC

Núm 166 Ecatepec de Morelos, Estado de Mexico, SEPTIEMBRE 29, 2022 http://teca.edomex.gob.mx/Aviso.de.privacidad.http://teca.edomex.gob.mx/legales

| SAE/1910/2009 VIRGILIA DIAZ GONZALEZ VS H AYUNTAMIENTO DE ECATEPEC ESTADO DE MEXICO | SE NOTIFICA A LAS PARTES SURTIENDOLES EFECTOS DE NOTIFICACION EL PROVEIDO DE FECHA VEINTISIETE DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS |
|---|---|
| SAE/73/2014 ERIC OSVALDO AGUILAR REYES VS H AYUNTAMIENTO DE VALLE DE CHALCO SOLIDARIDAD, ESTADO DE MEXICO | SE NOTIFICA A LAS PARTES SURTIENDOLES EFECTOS DE NOTIFICACION LOS PROVEIDOS DE FECHAS TRECE DE JUNIO Y SEIS DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS |

Diana Guadalupe Lechuga Ortiz DOY FE

Secretaria de Acuerdos de la Sala auxiliar de Ecatepec

Lic Juan Carlos Luna Carmona

Secretario de Acuerdos de la Sala Auxiliar de Ecatepec



BOLETÍN LABORAL

SALA AUXILIAR DE ECATEPEC

Núm 166 Ecatepec de Morelos, Estado de México, SEPTIEMBRE 29, 2022

http://teca edomex gob mx/Aviso de privacidad http://teca edomex gob mx/legales

SAE/315/2020 DERIAN DAVID BALTAZAR BAÑOS VS H AYUNTAMIENTO DE CHIMALHUACÁN, ESTADO DE MEXICO SE NOTIFICA A LAS PARTES SURTIENDO SUS EFECTOS DE NOTIFICACION PERSONAL POR MEDIO DEL BOLETIN LABORAL, EL ACUERDO DE FECHA VEINTIOCHO SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS, DONDE SE SEÑALAN LAS TRECE HORAS DEL DIA CINCO DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS, FECHA EN LA CUAL TENDRA VERIFICATIVO LA DILIGENCIA DE INSPECCION OCULAR, CON LOS APERCIBIMIENTOS DECRETADOS EN AUTOS

SAE/393/2018 ALBERTO CONDADO BORJAN VS H AYUNTAMIENTO DE VALLE DE CHALCO, ESTADO DE MEXICO SE NOTIFICA A LAS PARTES SURTIENDO SUS EFECTOS DE NOTIFICACION PERSONAL POR MEDIO DEL BOLETIN LABORAL, EL ACUERDO DE FECHA UNO DE JUNIO DEL AÑO DOS MIL VEINTE, DONDE SE SEÑALAN LAS DOCE HORAS CON TREINTA MINUTOS DEL DIA VEINTICUATRO DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTIDOS, FECHA EN LA CUAL TENDRA VERIFICATIVO UNA AUDIENCIA INCIDENTAL DE ACUMULACION, CON LOS APERCIBIMIENTOS DECRETADOS EN AUTOS

JUAN CARLOS LUNA CARMONA MESA 1

LIC JUAN CARLOS LUNA CARMONA SECRETARIA DE ACUERDOS DE LA H SALA AUXILIAR